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IHHPAEH EKIITQYEQN

Ap.Ipot. LA, :672
HMEPOMHNIA : 04/08/2010

"Exovtag voyn tig Sotdéerg

a. Tov apBpav 16 moap. 1, 2 kot 24 tov N.1733/1987 “ Metopopd teyvoloyiog, EPEVPEcELS Kat TeXVOAOYIKN Kawotopia “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) ot

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAIKAOV SIMAG®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
pe tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 ko

v. ™ domicTeon un Kot forng Tmv eeimV TEAGV £VTOg TV VOUII®V Tpodesidv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouv and o Sikoudpote mov amoppEovy o) amd TG OTHOELS Yo xopnynon Amiopdtov Evpeciteyviag kor [ictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviag ko I[Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowodmrog kabdg kot y) omnd to

[Miotomomtkd KatdBeong Metdoppaong Evponaikod Aumhapatog Evpeotteyviag yio tnv EALdda, ot topakdte dikatovyot:

AITHZEIX AITAQMATQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20040100033 MENAQNIAHZ 'EQPTTOY EMMANOYHA

20050100001 MAPAKHY NIKOAAOX

20050100002 MAT'KAAPAY AHMOZ

20050100004 IF'OYZI'OYNHX ZQKPATHX

20050100016 XTAGATOX MAPIOXZ

20060100006 XAAATZHY TAYXONA AHMHTPIOXZ
KOYNTOYPH IQANNH MAPIA

20060100008 TAAITHZ NIKOAAOZX KAI ZIA OE

20060100009 TAAITHZ NIKOAAOZX KAI ZIA OE

20060100022 MMAITAAHMHTPOITOYAOXZ AHMHTPIOY EMMANOYHA




20060100030 I'KIZAPHE MIXAHA XTYAIANOZ
YIAHPOIIOYAOZ I'EQPI'IOY AXTEPIOX

20060100043 YABBIAHYX AGANAZIOZ

20060100049 KATATIOTHE MIXAHA NIKOAAOX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP AE AIKAIOYXOI

1000823 RHONE-POULENC AGROCHIMIE

1002351 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

1002589 SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION

1002613 ETHICON INC.

1002642 ETHICON INC.

1002680 [MPQTOITAIIITAY TTEPIKAHY

1003003 [TONTIKHX IQANNH AIONYZIOX

1003145 KAAAITZHE TPHI'OPIOY NIKOAAOZ

1003191 AHMOKPITOE EONIKO KENTPO EPEYNAYX OYZIKON EMIETHMON INITITOYTO PAAIOIZOTO-TION KAI

PAATOAIATNQITIKOQN ITPOIONTON

1003280 XAAKOP ANOQNYMH ETAIPEIA EIIEZEPTAYIAY METAAAQN
1003391 YAPAHY NIKOAAOY ANAPEAX

1003727 [MTAAAIOXQPINOZ IQANNHZX

1004049 ANTQONIOY ZQZON KONXTANTINOX

1004352 AYKOIIOYAOY ZQH - BANEA PETRICA O.E.

1004363 TANHX XPHXZTOZ

KOYTI'TAMHE T'EQPI'TOZ

1004387 [MTAAAIOXQPINOZ IQANNHZX

1004803 IQANNIAHZ IQANNH MIXAHA

1005161 XTEPI'TANNAKOZXZ BAZIAEIOX

1005172 BATTQNHX EITAMEINQNAA IQ>H®
1005293 MENAQNIAHY TEQPTTOY EMMANOYHA
1005326 KYPIAKOY TI'EQPI'IOXZ

KATXOYNAPOX IQANNHX
IMOAATIAHE XPHXTOZ
IYAKHYX AHMHTPIOZ

1005405 KOAAIOX NIKOAAOZXZ
TIAAOX AHMHTPIOZ
MAPKQBA MAIPH




1005410

1005449

1005453

1005454

1005467

1005497

1005552

PAIITHE IQANNHX
EKE®E "AHMOKPITOZX"

KAPAZTAMATHY XAPAAAMIIOZ

BAYXYAAOX ANTQNIOY I'EQPTIOXZ

BAYXYAAOX ANTQNIOY I'EQPTIOXZ

KAMBITHX I'EQPI'IOX

BAXYXAAOZ ANTQNIOY I'EQPI'IOX

ASPINAL CHARLES ALBERT

1006125 ZHPOX BAZIAHX
AITHZEIX NIZETOMOIHTIKOQN YIIOAEIT'MATOX XPHXEIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20060200001 MMAITAEMMANOYHA ITANATTIQTH EYPIINIAHX-XPHETOZ
20060200056 XPHZTIAHE BAZXIAEIOZ
20060200058 OQTOIIOYAOZ TEQPI'TOXZ
20060200061 IMTATTAKOX MANOYZXOZ
IMATTAKOX EMMANOYHA
I[TATTAKOX EYOYMIOZ
HIXTOHNOIHTIKA YIIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002605 YABBIAHX GEOAQPOX
2002606 YABBIAHYX ©GEOAQPOX
2002652 BAMIIOYAAX 'EQPI'IOY AHMHTPIOXZ
2002662 TZATKA ANAXTAXIA
IQANNIAHE ANTQNIOZ
2002675 I'TANNAKAKH NIKOAAOY ITHI'H
EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3011987 WYETH HOLDINGS CORPORATION

3014625

ROADS CORPORATION



3015456

3015699

3017121

3017461

3018092

3018807

3019877

3019889

3020127

3020209

3020347

3020420

3020479

3021078

3021113

3021536

3021995

3022630

3023157

3023202.B2

3024338

3026276

3026803

3027159

3027775

3028009

3028139

3028933

3029419

3029640

3029699

3030057

3030709

3030811

3030873

WYETH

FINA RESEARCH S.A.

RHONE-POULENC AGRICULTURE LTD.

HEINEKEN TECHNICAL SERVICES B.V.
FRANKISCHE ROHRWERKE GEBR. KIRCHNER GMBH & CO
RUTGERS ORGANICS GMBH

WASHINGTON UNIVERSITY

EKA NOBEL AB

BIOSPHERICS INCORPORATED

SHAW INDUSTRIES LTD.

AMGEN INC.

ANGELINI RICERCHE S.P.A. SOCIETA CONSORTILE
GEC ALSTHOM SA

SYNGENTA LIMITED

LA JOLLA PHARMACEUTICAL COMPANY

UNION MINIERE FRANCE S.A.

AMERICAN CYANAMID COMPANY

SCHUCO INTERNATIONAL KG

CONTAINER CENTRALEN A/S
R.D. IMPEX APS

SCHAPER & BRUMMER GMBH & CO. KG
CONVATEC TECHNOLOGIES INC.
HUNTSMAN ICI CHEMICALS LLC
SCHUCO INTERNATIONAL KG

BOSCH BERNHARD

AKZO NOBEL COATINGS SPA

ASTRA AKTIEBOLAG

BP CHEMICALS LIMITED

IMAN PACK S.PA.

CHIPPER 2000 (ISLE OF MAN) LIMITED
DANA-FARBER CANCER INSTITUTE, INC.
IPSAT THERAPIES OY

SWEDISH PROTECTION & CONSULTING AB
THE LAITRAM CORPORATION

INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)
INSTITUT GUSTAVE ROUSSY

RHONE-POULENC RORER S.A.



3031028

3031461

3031863

3032584.B2

3032802

3033164

3033782

3033995

3035184

3035336

3036602

3036831

3036952

3037557

3037624

3037991

3039603

3039707

3039729

3040108

3040112

3040182

3040384

3040514

3040966

3040976

3041045

3041267

3041609

3041721

3042092

3042340

3042386

3042583

WYETH HOLDINGS CORPORATION

HENKEL KOMMANDITGESSELLSCHAFT AUF AKTIEN
WIDMER CHRISTIAN

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

CONRAD MUNZINGER & CIE AG

ABBOTT GMBH & CO. KG.

THYSSEN STAHL AG
USINOR

FRANZ VIEGENER II GMBH & CO. KG.
CONRAD MUNZINGER & CIE AG
ABBOTT LABORATORIES
SMITHKLINE BEECHAM PLC

RIVA LUIGI

AKZO NOBEL COATINGS SPA
SCHLUMBERGER ELECTRICITY INC
ODENSE STAALSKIBSVAERFT A/S
BTICINO S.PA.

BASF AKTIENGESELLSCHAFT
INARCA S.PA.

EVONIK ROHM GMBH

EMBALAIJES PROEM LIMITADA

F.L. SMIDTH & CO. A/S

PFIZER RESEARCH AND DEVELOPMENT COMPANY, N.V./S.A.
PFIZER LIMITED

ODENSE STAALSKIBSVAERFT A/S

YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT COMPANY LIMITED
WYETH

VERNALIS RESEARCH LIMITED

SCHUCO INTERNATIONAL KG

JEAN-FRANHOIS DURETTE, OCULARISTE INC.

THE GENERAL HOSPITAL CORPORATION
WARATAH PHARMACEUTICALS INC.

BIOTEC GLOBAL LIMITED
TEGIC COMMUNICATIONS, INC.
WYETH

RHEINMETALL W & M GMBH

GUY, FREDERICK R.



3042705 UNILEVER N.V.
3042829.B2 MIMA FILMS S.C.A.
3042921 SHELL INTERNATIONALE RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.
3042970 GYNETECH, INC.
3044028 ARLA FOODS AMBA
3044230 GENETRONICS, INC.
3044246 VERNALIS RESEARCH LIMITED
3044405 ABBOTT LABORATORIES
3044745 GEFLE VIRVELTEKNIK AB
3044780 NOVEXEL
3044968 ONDEO DEGREMONT
3045009 SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
3045303 PEPETE GMBH
3045643 ILLINOIS TOOL WORKS INC.
3046200 IVAX PHARMACEUTICALS S.R.O.
3046396 SANKYO COMPANY LIMITED
3046475 DE' LONGHI S.PA.
3046564 ALTEON INC.
3047197 VERNALIS RESEARCH LIMITED
3047252 NICHOLAS BODOR
3047357 H. LUNDBECK A/S
3047835 BAYER CROPSCIENCE S.A.
3047851 IMMUNEX CORPORATION
3047882 VINCI CONSTRUCTION GRANDS PROJETS
3047962 SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
3048029 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
3048154 SARL D L D INTERNATIONAL
EROSHENKO, VALENTIN
3048388 TECHNICAL CASINO SERVICES LIMITED
3048433 EVERLIGHT USA, INC.
3048773 FIRMA HULSTA-WERKE HULS GMBH & CO. KG
3048977 PEPETE GMBH
3049113 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3049459 ILLINOIS TOOL WORKS INC.
3049635 SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
3049671 ALPHA CALCIT FULLSTOFF GESELLSCHAFT MBH
3049718 SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD.



3049726 MAYR, MICHAEL

LUTZ, FRANZ
3049730 THE UNIVERSITY OF SOUTHERN CALIFORNIA
3050147 BIOGEN IDEC MA INC.
3050322 ILLINOIS TOOLS WORKS INC.
3050471 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3050703 VIEGA GMBH & CO. KG.
3050709 FISCHERWERKE ARTUR FISCHER GMBH & CO. KG
3050776 N.V. ORGANON
3051346 M.O.L. GUMMIVERARBEITUNG GMBH & CO. KG
3051450 EVG ENTWICKLUNGS- U. VERWERTUNGS- GESELLSCHAFT M.B.H.
3051477 ALIAXISR S.AS.
3051482 OY M. HALOILA AB
3051644 ASTRAZENECA AB
3051778 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
3052138 QUEEN MARY AND WESTFIELD COLLEGE

KING'S COLLEGE LONDON

3052199 SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION

3052474 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

3052689 OY M. HALOILA AB

3053727 BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG

3053969 SOCIETE DE CONSEILS DE RECHERCHES ET D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES SAS (S.C.R.A.S.)
3054290 REIMANN, JORG

YISSUM RESEARCH DEVELOPMENT COMPANY OF THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSALEM

3054354 DIVAPHARMA CHUR AG

3054708 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
3054819 ASTRAZENECA AB

3055245 SCHEDLBAUER, VERONIKA

LICK, JURGEN

3055268 DIAGNOSTIC TECHNOLOGIES LTD.

3055379 CV THERAPEUTICS, INC.

3055784 JUMO GMBH & CO. KG

3055923 AMGEN INC.

3056015 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

3056100 AKER FINNYARDS OY

3056107 MAABAROT PROJECT LAUNCHING AND MANAGEMENT LTD
3056774 LIFESCAN, INC.

3057045 NOVARTIS AG




3057099 SANOFI-AVENTIS
3057251 CLARIANT PRODUKTE (DEUTSCHLAND) GMBH
3057257 ILLINOIS TOOL WORKS INC.
3057373 OSTEOTECH, INC.
3057508 FORTENT LIMITED
3057609 HAFELE GMBH & CO. KG
3057736 CHUTER, TIMOTHY A.M. DR.
3058043 S.C.JOHNSON & SON, INC.
3058158 INTENSIV-FILTER GMBH & CO KG
3058462 THE PROCTER & GABLE COMPANY
3058625 CRYOVAC, INC.
3058850 ANDERSSON, GERT
3058915 STEINSCHADEN, ANDRE R.
3058928 THE BOC GROUP PLC
3059004 BOREALIS TECHNOLOGY OY
3059136 ENERSYST DEVELOPMENT CENTER, INC.
3059504 LAMBERTI SPA
3059526 WYETH HOLDINGS CORPORATION
3059861 OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.
3059869 STELLAR MATERIALS, INC.
3059929 IMI CORNELIUS (UK) LIMITED
3060032 ARKEMA INC.
3060555 AMGEN INC.
3060707 ARKEMA INC.
3060784 HYDAC TECHNOLOGY GMBH
3060847 CORDIS CORPORATION
3060974 NEXTLIMIT AB
3061902 THE UNIVERSITY OF BRITISH COLUMBIA
3061907 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3061979 ENOVIK DEGUSSA GMBH
3062077 GENAERA CORPORATION
3062102 SONUS PHARMACEUTICALS, INC.
3062124 MONDO S.PA.
3062170 UNILEVER N.V.
UNILEVER PLC
3062290 PHARMACIA CORPORATION
3062327 HULSTA-WERKE HULS GMBH & CO. KG




3062375

3062442

3062549

3062612

3062675

3062865

3062960

3063072

3063285

3063315

3063353

3063459

3063486

3063619

3064092

3064468

3064485

3064688

3064787

3064836

3065067

3065289

3065770

3066183

3066402

3066497

3066509

3066874

3066986

3067001

3067183

3067343

3067360

3067502

SANOFI-AVENTIS

RINALDIN, BRUNA

NEW ICE LIMITED

MERCK & CO., INC.

SWISSCOM MOBILE AG

REXAM CLOSURE SYSTEMS INC.
SEVERN TRENT DENORA, LLC
LURGI ZIMMER GMBH

EVVA-WERK SPEZIALERZEUGUNG VON ZYLINDER- UND SICHERHEITSSCHLOSSERN GESELLSCHAFT
M.B.H. & CO. KG

CSM NEDERLAND B.V.
DEUTSCHE ROCKWOOL MINERALWOLL GMBH & CO. OHG
GELITA AG

SCHERING CORPORATION
BENITEZ MANZANO, DIEGO
BERNABEU, RAFAEL PASCUAL
IMI VISION LIMITED

CRANC SOLUTIONS, S.L.

S. C. JOHNSON & SON, INC.
BTG INTERNATIONAL LIMITED
PROFOS AG

CLOSE, GRAEME A.
D'AMELIO, FRANK

DOM SICHERHEITSTECHNIK GMBH & CO KG
NEXTER SYSTEMS

EVVA-WERK SPEZIALERZEUGUNG VON ZYLINDER- UND SICHERHEITSSCHLOSSERN GESELLSCHAFT
M.B.H. & CO. KG

F.L. SMIDTH & CO. A/S

BUTCHER, ROLAND

WYETH

UNLIMITED MEDIA GMBH

BLASTICON BIOTECHNOLOGISCHE FORSCHUNG GMBH

ITO, YOSHIAKI
BAE, SUK-CHUL

BHP BILLITON SSM TECHNOLOGY PTY LTD.
RICHTER-HELM BIOLOGICS GMBH & CO. KG
THERMOPLAY S.P.A.

GRILLI, SILVIO



3067701

3067737

3067845

3067855

3067902

3067979

3068086

3068490

3068519

3068544

3069064

3069230

3070121

H andeaon avt) va dnpocievtet 6to Edwd Agktio Bliopunyoavikng Idoktnoiog (E.A.B.L.)

LES LABORATOIRES SERVIER

DIFFTECH AS

BCDE GROUP WASTE MANAGEMENT LTD OY
ONDAL HOLDING GMBH

EVONIK DEGUSSA GMBH

SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
SOCIETE GUINOT

LONZA AG

CONFON AG

QUADRANT DRUG DELIVERY LIMITED

AYGEN, SITKE, DR.

ECOLE NATIONALE VETERINAIRE DE NANTES
INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE (INRA)

METABOLIC EXPLORER

Mapovet. 4 Avyovotov 2010
O I'ENIKOZ AIEY®OYNTHX

YEPA®EIM XTAXINOZ



